

## ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

## РЕШЕНИЕ

28.09.2022 № 204

Об утверждении решения постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва по экономике, промышленности и предпринимательству о досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва по экономике, промышленности и предпринимательству Миронова Д.Е.

В соответствии с пунктом 7 статьи 30 Устава города Нижнего Новгорода, подпунктом 5.2 статьи 10 Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018 № 121, решением постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва по экономике, промышленности и предпринимательству от 19.09.2022 № 23, личным заявлением депутата городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 11, Миронова Д.Е.

## ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва по экономике, промышленности и предпринимательству от 19.09.2022 № 23 о досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва по экономике, промышленности и предпринимательству

Миронова Дениса Евгеньевича, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода, избранного по одномандатному избирательному округу № 11.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев